
HLASUJTE PRO 
DOBRODRUŽNÉ VODNÍ HŘIŠTĚ POD MERHAUTOVOU

     Navrhujeme nové hřiště pro malé i větší děti v parku Marie
     Restituty pod ulicí Merhautova v Černých Polích a Husovicích.

Plánujeme dobrodružnou část s lanovými mosty a vodní atrakce 
pro hravé objevování přírodních zákonů a další originální prvky. 

CHCETE DOBRODRUŽNÉ VODNÍ HŘIŠTĚ POSTAVIT?
HLASUJTE PRO NĚJ DO 30.11. A POMOZTE NÁM JEJ ZREALIZOVAT.
  1.  Bežte na paro.damenavas.cz/hlasovani nebo načtěte QR kód.
  2. Zadejte číslo OP a datum narození.
  3. Dejte 2 hlasy projektu Dobrodružné vodní hřiště pod 
       Merhautovou. Podpořit můžete i další projekty.

Hlasování vám zabere 2 minuty a zvládnete jej z mobilu. 
Pokud bude projekt mezi 7 vítěznými, město Brno 
jej zafinancuje a během dvou let postaví.

 

PARK MARIE RESTITUTY - HUSOVICE A ČERNÁ POLE

INFORMACE 
O PROJEKTU

PARO.DAMENAVAS.CZ
PRO HLASOVÁNÍ NAČTETE

BRNO.CZ                   PARO.DAMENAVAS.CZ            BRNOID.CZ


